
UCHWAŁA NR IX/50/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 21.045,00 zł , w tym:

1) dochody bieżące - zwiększenie o 21.045,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 21.045,00 zł , w tym:

1) wydatki bieżące - zwiększenie o 21.045,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 18.239,00 zł, 
w tym:

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o 18.239,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: E6006636-0F1D-4365-A62A-C3A4542CA36E. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr IX/50/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 maja 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Lp. Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
W tym:

Bieżące
Majątkowe

Własne Zlecone
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 199.226,00 178.181,00 21.045,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150.121,00 145.912,00 4.209,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

150.121,00 145.912,00 4.209,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 49.105,00 32.269,00 16.836,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżacych gmin
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych)

49.105,00 32.269,00 16.836,00 0,00 0,00

Razem: 199.226,00 178.181,00 21.045,00 0,00 0,00

Id: E6006636-0F1D-4365-A62A-C3A4542CA36E. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr IX/50/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 maja 2019 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Razem bieżące

(8+11+12+13+14+15)

Jednostki budżetowe

dotacje
świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

UE Poręczenia
Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(17+18
+19+20)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Akcje i udziały

Razem
(9+10)

Wynagrodzenia
i pochodne

Zadania
statutowe

w tym
UE

Zakup,
objęcie
akcji ,

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801
OŚWIATA
I WYCHOWANIE

199.226,00 178.181,00 21.045,00 2.806,00 2.806,00 0,00 18.239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

150.121,00 145.912,00 4.209,00 2.806,00 2.806,00 0,00 1.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa
z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

15.433,00 14.030,00 1.403,00 0,00 0,00 0,00 1.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

112.576,00 110.234,00 2.342,00 2.342,00 2.342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

19.354,00 18.947,00 407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2.758,00 2.701,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 49.105,00 32.269,00 16.836,00 0,00 0,00 0,00 16.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa
z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

49.105,00 32.269,00 16.836,00 0,00 0,00 0,00 16.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 199.226,00 178.181,00 21.045,00 2.806,00 2.806,00 0,00 18.239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E6006636-0F1D-4365-A62A-C3A4542CA36E. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały
Nr IX/50/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 29 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2019 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(11+12)

Dotacje dla jednostek
spoza sektora finansów

publicznych
Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

265.000,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja Niepokalanego
Poczęcia NMP Zakonu Braci Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów)

980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980.000,00 0,00 980.000,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną (Prowincja Niepokalanego
Poczęcia NMP Zakonu Braci Mniejszych w Polsce
OO. Bernardynów)

+1.403,00 251.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.403,00 0,00 251.403,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

+16.836,00 256.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.836,00 0,00 256.836,00

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1.195.062,30 1.195.062,30 0,00 1.195.062,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 997.446,30 997.446,30 0,00 997.446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 197.616,00 197.616,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E6006636-0F1D-4365-A62A-C3A4542CA36E. Podpisany Strona 4 z 5



921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Gminno Parkowe Centrum Kultury
i Ekologii w Plichtowie)

550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury (Biblioteka)

164.228,00 164.228,00 0,00 0,00 164.228,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820
Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Ogółem: +18.239,00 4.109.529,30 2.499.290,30 590.000,00 1.195.062,30 714.228,00 1.610.239,00 122.000,00 1.488.239,00

Id: E6006636-0F1D-4365-A62A-C3A4542CA36E. Podpisany Strona 5 z 5




